2021年 4月 1日

各 位

役職員の人事に関するお知らせ

株式会社明光商会は、取締役会の決議により、下記のとおり組織変更及び役職員の人事異動を

行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

組織変更 【2021年 4月 1日付】

本部 配下

営業本部

東京第 1営業部、東京第 2営業部、東京第 3営業部、北海道支店、

関東支店、横浜支店、名古屋支店、広島支店、大阪支店、九州支店、

サービス部、営業企画部

事業企画本部 事業戦略部、事業企画部、品質保証部、業務管理部

管理本部 総務部、人事部、経理財務部、情報システム部

生産技術本部 生産技術企画部、調達部、第 1技術開発部、第 2技術開発部

※社長直轄 内部監査室

役員人事

・退任【2021年 3月 31日付】

     取締役      吉岡 泰士

・就任【2021年 4月 1日付】

     取締役      永川 悟

・異動 【2021年 4月 1日付】

 新 旧

古川 貴行 取締役常務執行役員

兼 事業企画本部長

兼 生産技術本部長

取締役 経営企画本部長

兼 管理本部長

兼 開発本部長

谷川 信彦 取締役常務執行役員

兼 管理本部長

取締役

八木 崇吉 執行役員 T SECURE副社長 執行役員 T SECURE取締役

職員人事

・異動【2021年 4月 1日付】

 新 旧

鈴木 大雄 営業副本部長

兼 大阪支店長

兼 九州支店長

営業副本部長

高野 健介    東京第 2営業部長              九州支店長

名津井 健成 横浜支店長 名古屋支店第 1 営業課長

国沢 佳則 九州支店長代理 沖縄営業所長

山田 薫     事業戦略部長                東京第 2営業部長

金子 進     事業企画部長 事業開発部長

髙嶋 秀一郎   事業企画部長代理

兼 事業企画 2課長

第 2調達部長

澤邉 昌作    品質保証部長

兼 品質保証課長

品質管理部長

兼 品質管理課長

鈴木 道子    総務部長                  総務人事部長

高山 慎太郎   人事部長                  マーケティング部長

鍵野 剛     情報システム部長代理

兼 情報システム課長

情報システム部情報システム課長

平川 雅也    生産技術企画部長

兼 生産技術管理課長

開発本部付

武井 英則    調達部長                  第 1調達部長

以上